浙实发[2015] 7号

关于组织申报2014—2015年

浙江省高校实验室工作研究成果奖的通知

各高等学校：

根据《浙江省高校实验室工作研究成果奖评审办法》（浙实发[2013]11号）的精神，决定开展2014—2015年实验室工作研究成果奖的评审工作。现将有关事项通知如下：

1.申报条件：由浙江省高等教育学会发文立项、且是2014或2015年结题的实验室工作研究项目的研究成果。凡已获校级以上（不含校级）科研成果奖、教学成果奖的项目，以及与已获奖项目内容雷同的项目，不得重复申报。
2.申报办法：申报者填写《浙江省高校实验室工作研究成果奖申报书》（见附件1），由所在学校实验室工作主管部门审核签署意见，并排名汇总，填写《实验室工作研究成果奖申报汇总表》（见附件2），盖章后统一报省实验室工作研究会学术部。申报书和汇总表可在研究会网站上（http://www.zjlab2006.cn）下载。
3.报送材料：申报书、成果佐证材料（包括研究报告、论文、专利、图纸、照片、鉴定或评估证书、实际应用情况、推广使用单位意见等），做好封面、目录，胶装成册，以及汇总表，一式一份，并将所有材料做成电子文档一并报送（纸质材料和电子文档缺一不可）。

4.报送地址：浙江省金华市婺城区浙江师范大学行政北楼241室，潘蕾收；邮政编码：321004（用邮政快递或顺丰快递寄送）；电子邮箱：77388997@qq.com；电话：0579-82298566。
5.申报截止时间：2015年11月20日，逾期不再受理。

请各高校认真组织，务必按时完成申报工作。

浙江省高校实验室工作研究会

二○一五年十一月六日
附件1：
浙江省高校实验室工作研究成果奖
申  报  书

成 果 名 称
成果完成人

联 系 手 机
申 报 单 位
申 报 日 期
	成 果 名 称

	立项名称及编号

	立项时间

	结题时间

	第一完成人

	职    称

	第一完成人承

担的主要工作

	主 要 完 成 人

	姓    名

	职    称

	所属单位

	承担的

主要工作

	一、成果概况

	二、与国内外同行相比所处水平

	三、创新与特色

	四、应用与推广

	五、社会效益与经济效益

	六、佐证材料目录

	七、第一完成人承诺

	我保证以上所填信息完全真实。
          (签字)：
                                                         年    月    日

	八、学校意见

	负责人签字（盖章）______________
年    月    日

	九、研究会评定意见

	签字（盖章）______________
年    月    日

附件2：
实验室工作研究成果奖申报汇总表
学校（盖章）：

联系人：             手机：                  邮箱：
	排序
	成果完成人
	成果名称
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6